
29.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4bbea9f2-90be-401c-8f2e-daf0c2ab23d4 1/2

Ogłoszenie nr 500036221-N-2017 z dnia 29-09-2017 r.

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580833-N-2017 

Data: 31/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000, ul. ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj.

śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA W terminie do 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Kompletną dokumentację

projektową, o której mowa w § 2 ust. 2 wzoru umowy – załącznik nr 2 do SIWZ, Wykonawca przekaże protokolarnie Zamawiającemu w

terminie 30 dni od daty podpisania umowy. Łącznie z dokumentacją Wykonawca dostarczy Zamawiającemu harmonogram realizacji robót, w

którym musi być uwzględniony zakres robót o wartości 500 000 zł przewidziany do wykonania w terminie do 23.11.2017r. 

W ogłoszeniu powinno być: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA W terminie do 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 1) Dokumentację

projektową w zakresie wyposażenia technologicznego strzelnicy Wykonawca przekaże protokolarnie Zamawiającemu w terminie 30 dni od

daty podpisania umowy. 2) Pozostałe części dokumentacji projektowej tj. w zakresie rozbudowy węzła cieplnego z zapewnieniem dostawy

ciepła w terminie 90 dni od daty podpisania umowy 3) Łącznie z dokumentacją, o której mowa w punkcie 1 Wykonawca dostarczy

Zamawiającemu harmonogram realizacji robót, w którym musi być uwzględniony zakres robót o wartości 500 000 zł przewidziany do

wykonania w terminie do 23.11.2017r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: data: 2017-10-02 godzina 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: data: 2017-10-04 godzina 12:00 



29.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4bbea9f2-90be-401c-8f2e-daf0c2ab23d4 2/2

 
Drukuj


